

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS

Hørby Alle 9A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 01 69 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Bjarne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS Hørby Alle 9A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 01 69 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Mortensen, Direktør
Modervirksomhed	Bjarne Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884.504 kr. mod 1.876.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.348 kr. mod -39.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.884.504	1.876.162
1 Personaleomkostninger	-1.809.261	-1.774.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.936	-109.797
Andre driftsomkostninger	0	-82.379
Driftsresultat	-168.693	-90.862
2 Andre finansielle indtægter	44.974	16.292
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.163	-24.773
Resultat før skat	-147.882	-99.343
4 Skat af årets resultat	32.534	59.580
Årets resultat	-115.348	-39.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.348	-39.763
Disponeret i alt	-115.348	-39.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	186.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>274.781</u>
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>454.781</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.666	501.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.291	5.461
Udskudte skatteaktiver	23.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>457.818</u>	<u>507.196</u>
Likvide beholdninger	1.337.904	1.231.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.795.722</u>	<u>1.749.084</u>
Aktiver i alt	<u>1.975.722</u>	<u>2.203.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.002.534	1.117.882
Egenkapital i alt	1.082.534	1.197.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.673
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.673
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.339	574.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.024
Anden gæld	235.599	399.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.188	997.310
Gældsforpligtelser i alt	893.188	997.310
Passiver i alt	1.975.722	2.203.865

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.117.882	1.197.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.348	-115.348
	80.000	1.002.534	1.082.534

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.577.235	1.554.415
Pensioner	206.734	197.861
Andre omkostninger til social sikring	25.292	22.572
	<u>1.809.261</u>	<u>1.774.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5.086	1.434
Larsen Ejendomme, CPH ApS	2.052	3.347
Regulering af nedskrivning af mellemværende	37.836	11.511
	<u>44.974</u>	<u>16.292</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.152	24.773
Andre finansielle omkostninger	11	0
	<u>24.163</u>	<u>24.773</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.024
Årets regulering af udskudt skat	-32.534	-23.882
Regulering af tidligere års skat	0	-37.722
	<u>-32.534</u>	<u>-59.580</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i årsrapporten.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt som har 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 30.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 35524452, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
